
D
.1

.1
.b

5
 -

 P
Ů

D
O

R
Y

S
 1

.N
P

Stupeň PD:

PŮDORYS 1.NP

Ing. Patrik Rozlílek

D.1.1.b5

Akce:

Investor:

Stavební úřad:

Autor projektu:

Zodpovědný projektant:

Vedoucí projektant:

Vypracoval:

Ing. Patrik Rozlílek

Ing. Patrik Rozlílek, Jan Tauber

Žamberk

Kraj: Pardubický

DOKUMENTACE PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

Název: Formát:

Datum:

Měřítko:

Č.výkresu:

Ing.arch. Pavel Čížek

Parcelní číslo: 3241/3 K.Ú. Klášterec nad Orlicí (665720)

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ

02/2020
2xA4

1:75

Ing. Vojtěch Rous, č. p. 195, 56182 Klášterec nad Orlicí
Martina Rousová, č. p. 195, 56182 Klášterec nad Orlicí

 721  128 110
rozl i lek@ prpro jekt .cz

w w w .prpro jekt .cz

Ing . Patr ik  Roz l í lek

A.P.

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

800
1 970 900

1 970

90
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

70
0

1 
97

0

800
1 970

16 170

460 15 250 460

160 300 15 250 300 160

1 210 750 1 000 1 000 2 175 750 1 075 1 500 1 250 1 000 1 500 1 500 1 460

160 300 2 150 150 2 900 150 150 1 000 150 2 650 150 2 500 150 3 150 300 160

4605 0001503 4501503 3501503 000300160

16
0

30
0

5 
10

0
15

0
2 

00
0

30
0

16
0

46
0

3 
75

0
15

0
1 

20
0

15
0

2 
00

0
30

0
16

0

16
0

30
0

4 
00

0
1 

00
0

10
0

15
0

2 
00

0
46

0

1603005 0001502 3509005009002 3001503 000300160

16 170

460 15 250 460

160 300 15 250 300 160

960 2 000 1 250 2 000 1 750 2 000 1 500 2 000 2 710

16
0

30
0

7 
25

0
30

0
16

0

46
0

7 
25

0
46

0

8 
17

0

1 
46

0
2 

00
0

4 
71

0

16
0

30
0

7 
25

0
30

0
16

0

46
0

7 
25

0
46

0

8 
17

0

150 100 900 1 450 800 465 1 985 1 250675 1 585 740

65
0

90
0

45
0

16
0

30
0

2 
00

0
15

0
50

90
0

4 
15

0
46

0

3 150150400300600400150

1 
60

0
40

0
15

0
5 

10
0

6 971 750 1 980 750 6 980

7 
50

0
1 

93
0

±0,000

-0,020

-2,870

-0,020

 A
 A

KOMÍNOVÉ TĚLESO SCHIEDEL
NEHOŘLAVÝ POVRCH
PODLAHY V OKOLÍ KRBU
(DLE PBŘ)

ocel. sloupek 80/80
mm (dřev. obklad)

ocel. sloupek 80/80
mm (dřev. obklad) venkovní ŽB schodiště

interiér
kotel

VERNER
13/10.2

TROUBA
MIKROVL.

LEDNIČKA

M
YČ

KA

DŘEVO

VSTUP

750 (1 550) 750 (1 550) 750 (1 550) 750 (1 550) 700 (850)

19x150/300

2 300 1 400 (900) 1 400 (900) 2 300

2 080

2 300

2 
30

0

2 0802 020 2 020

2 
02

0

2 
02

0

2 020 2 020

2 
02

0

(2
 1

00
)

(2
 1

00
)

(600)(800)

SO01

TERASA
29,50 m²

VENKOVNÍ ŽALUZIE VENKOVNÍ ŽALUZIE VENKOVNÍ ŽALUZIE VENKOVNÍ ŽALUZIE

V
EN

KO
V

N
Í Ž

A
LU

ZI
E

1

3

419

výlez
700 x 750 mm

RB

el.žebřík

TUV - MT1
1000l d790

+DN32

(2
 1

00
)

ro
zd

ěl
ov

ač
. p

od
l.

vy
tá

pě
ní

ZÁDVEŘÍ
1.01

 5,58 m2

S.V.2 600 mm

OBYTNÝ PROSTOR
1.03

 33,13 m2

S.V.2 600 mm

TECH. MÍSTNOST
1.04

 4,84 m2

S.V.2 600 mm

WC
1.10

 2,00 m2

S.V.2 600 mm

KOUPELNA
1.09

 5,80 m2

S.V.2 600 mm

POKOJ
1.05

 13,24 m2

S.V.2 600 mm

POKOJ
1.06

 12,86 m2

S.V.2 600 mm

LOŽNICE
1.07

 15,70 m2

S.V.2 600 mm

CHODBA
1.02

 8,34 m2

S.V.2 600 mm

ŠATNA
1.08

 4,30 m2

S.V.2 600 mm

16
0

30
0

3 
75

0
15

0
1 

20
0

15
0

2 
00

0
30

0
16

0

3x PTH KP7 - 2500
+ FENOL. IZOLACE TL. 70 mm

4x PTH KP7 - 1000 4x PTH KP7 - 1250 4x PTH KP7 - 1000 4x PTH KP7 - 1750 4x PTH KP7 - 1250 4x PTH KP7 - 1750

3x PTH KP7 - 2500
+ FENOL. IZOLACE TL. 70 mm

3x PTH KP7 - 2500
+ FENOL. IZOLACE TL. 70 mm

3x PTH KP7 - 2500
+ FENOL. IZOLACE TL. 70 mm

3x
 P

TH
 K

P7
 - 

25
00

+ 
FE

N
O

L.
 IZ

O
LA

C
E 

TL
. 7

0 
m

m

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

OBYTNÝ PROSTOR

TECH. MÍSTNOST

POKOJ

POKOJ

LOŽNICE

ŠATNA

KOUPELNA

WC

Plocha (m2)

5,58

8,34

33,13

4,84

13,24

12,86

15,70

4,30

5,80

2,00

105,79 m2

Nášlapná vrstva

keram. dlažba

vinyl

vinyl

keram. dlažba

vinyl

vinyl

vinyl

vinyl

keram. dlažba

keram. dlažba

TEPELNÁ IZOLACE-XPS

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE / PAROZÁBRANA

POŽÁRNĚ ODOLNÉ KCE
dle části D.1.3.

ZEMINA NASYPANÁ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁL

TEPELNÁ IZOLACE-EPS

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části D.1.2

ZDIVO - VNITŘNÍ NENOSNÉ  tl. 150 mm
Porotherm 14 Profi DRYFIX tl.140 mm 

ZDIVO ZÁKLADOVÉ  - ZB 30 (40)
ztracené bednění 500x300x250 mm
(500x400x250 mm)

ZDIVO SUTERÉNU tl. 550 mm
ztracené bednění 500x400x250 mm,
izolace EPS tl. 120 mm, kamenný obllad tl. 30 mm

BETON PROSTÝ

ZDIVO - SENDVIČOVÁ KCE tl. 460mm
Porotherm 30 Profi DRYFIX tl. 300 mm, minerální
tepelná izolace tl.160 mm, pevnost dle části D.1.2

SO01
SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ
- vnější tenkovrstvá omítka
- vnější vyrovnávací stěrka s výztužnou tkaninou v celé ploše
- minerální tepelná izolace tl. 160 mm
- nosné zdivo PTH 30 Profi tl. 300 mm
- vnitřní vápenocementová omítka
- štuková omítka

POZNÁMKY:
Návrh a posouzení nosných konstrukcí podrobněji v části D.1.2. stavební konstrukce!!!
Stěny 1PP jsou navrženy z tvarovek ztraceného bednění tl. 400mm vyplněných betonem C20/25
XC1, které budou vyztuženy prutovou výztuží. Svislá výztuž R12/250 a vodorovná R14/250, vždy u
obou okrajů. Rohy stěn se musí provázat „L“ příložkami R14. Vyztužení je navrženo tak, aby nebylo
nutné propichovat výztuží vodorovnou hydroizolaci. Svislá výztuž bude vytažena až do úrovně
stropu, kde bude provázána s věncem.
Nadzemní nosné konstrukce jsou tvořeny zdivem z keramických tvárnic tl. 300 mm.
Překlady jsou vyznačeny přímo nad otvory, jedná se o překlady PTH KP 7 a ocelové překlady 2 x
I180. Nad okny o světlosti 2000 mm budou věnce přivyztuženy 2xR14 při spodním povrchu a
třmínky budou zhuštěny na R6/120. Překlady nad okny s vnějšími žaluziemi budou doplněny
tepelnou fenol. izolací tl. 70 mm a  musí být v předstihu koordinovány s přesným typem
vybraných venkovních žaluzií (velikost kastlíku pro osazení žaluzií). Všechny ocelové překlady se
musí ukládat na podbetonávku min. tl. 100 mm z betonu C16/20. Překlady nutno koordinovat s
částí D.1.2. stavební konstrukce!!! V nenosných stěnách - příčkách budou použity systémové
překlady PTH KP 14,5 (9ks), nad posuvnými dveřmi v 1NP jsou navrženy ocelové překlady I140 dl.
2100 mm (mezi místnostmi 1.07 a 1.08) a 2500 mm (mezi místnostmi 1.01 a 1.02).
Venkovní žaluzie osadit do tepelně izolačních boxů purenit (systémové řešení).
Kotvení tepelné izolace musí být provedeno tak, aby uneslo zatížení jednotlivých povrchových
úprav, zejména v místech, kde je navržen kamenný obklad.
Ve všech místnostech bude proveden zavěšený SDK podhled dle skladeb uvedených ve
výkresové dokumentaci, v podkroví včetně parozábrany. V prostorách s vlhkým provozem musí
být použit sádrokarton určený pro tento účel. Při realizaci SDK podhledů NUTNÉ RESPEKTOVAT
POŽADAVKY POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI D.1.3.!!!


	D.1.1.b5 PŮDORYS 1.NP

